

# در دنیای تو ساعت چند است؟

هفته آخر نقل و انتقالات از سر رسید ولی مدیریت استقلال همچنان در پروژه تقویت تیم موفق نبوده است

استقلال در صورت شکست در تمامی پرونده‌های طلبکاران خارجی چقدر باید بپردازد؟

## کابوس بدهی ۱۲۰ میلیارد تومانی

گل محمدی جانشین عبدی رامشخص کرد

مخالفت با جدایی اسدبیگی

فرجی در آستانه جدایی

گلر خارجی منتفی شد، مهاجم در حال مذاکره

علیرضایی: رده سنی جوانان برای برخی کشتی گیران ماکوچک بود  
 به تیم ملی در جهانی صربستان خوشبینم

بررسی وضعیت تراکتور پیش از جدال حساس با الشارجه

نقشه‌های خمز برای آسیا

شده است. حدود یک هفته تا پایان پنجره تابستانی مهلت باقی است و در این شرایط نه تنها بخش عمده‌ای از لیست مورد نظر نکونام جذب نشده‌اند، بلکه او مجبور شد برخی بازیکنانی را که تمایلی به حفظ آنها نداشت و در آستانه جدایی بودند، دوباره به تمرینات برگرداند تا دچار کمبود بازیکن نشود و بتواند فصل را نصفه‌نیمه آغاز کند. باید دید آیا در این زمان کم خطیر این توانایی را دارد که نیازهای تیم را برآورده کند و حداقل یکی، دو خرید خوب برای آبی‌ها انجام دهد تا تیم بتواند شروع خوبش در لیگ را ادامه دهد یا اینکه همچنان به بهانه پر شدن سقف بودجه از خیر خریدهای تازه می‌گذرد.

امیدوارکننده از باشگاه بشنوند بیشتر نگران عدم توافق با گزینه‌ها و حتی درموردی عجیب‌تر که کمتر شاهد آن بودیم، جدایی برخی خریدهای تازه وارد بوده‌اند. خطیر کار را به جایی رساند که نکو به خرید برخی بازیکنان جوان و آینده‌دار که در رده سنی امید حضور دارند، راضی شد اما همین خریدها هم مشخص نیست آیا تا پیش از ۸ شهریور که پنجره نقل و انتقالاتی بسته می‌شود در این باشگاه باقی می‌مانند یا مثل منتظر محمد عراقی و آریا برزگر راهی تیم‌های دیگر می‌شوند. مدیران استقلال دیروز برای دومین بار از سامان توراتیان رونمایی کردند و البته این بار به هواداران خود اطمینان دادند که قرارداد با او امضا

علی خطیر بود که جای حجت کریمی را به عنوان مدیر باشگاه گرفت. در آن زمان تیم با از دست دادن مهدی قایدی و محمد مجبی در شرایط بسیار بدی قرار داشت و حتی خرید مهرداد محمدی نیز نتوانسته بود آنها را راضی کند. مشخص بود که مدیر جدید آبی‌ها کار بسیار سختی برای بستن تیمی قوی در پیش خواهد داشت و برآورده کردن نیازهای جواد نکونام که با ایده‌های متفاوتی راهی این تیم شده، آسان نخواهد بود. در چنین اوضاعی و در طول مدتی که خطیر روی صندلی مدیرعاملی باشگاه نشسته است، هواداران این تیم بیش از اینکه اخبار مثبت و

دور از ذهن نیست که هواداران استقلال برای نقل و انتقالات تابستانی رویاپردازی‌های زیادی در سر داشته‌اند. آنها پس از یک فصل عالی و قهرمانی بدون شکست، سال قبل در لیگ برتر باز هم در بین سه مدعی بودند اما چند لغزش بدموقع باعث شد تیم اسپینتو نتواند پایه پای پرسپولیس و سپاهان پیش برود و در هفته‌های پایانی از کورس خارج شد. در این شرایط مشخص بود که تیم نیاز به تقویت دارد و هواداران انتظار داشتند مدیران باشگاه علاوه بر حفظ ستاره‌های فصل قبل، سراغ نفرات جدید بروند. در این شرایط البته خود مدیران هم از حفظ صندلی خود مطمئن نبودند و در نهایت در میانه‌های فصل نقل و انتقالات این